Haec canunt, quos hic senior per oras
Provehit aetas.

Et canit doctus Status haec equestris,
Haec pius cunctus monachique coetus;
Haec canit gratus monialis Ordo
Staniątecensis.

Dona quae cantu chelys arcta profert,
Parva sunt quidem, minimis peraequa;
Grandibus plaenae pretium volentis
Suscipe mentis.

O! dies felix memoranda fastis,
Nuncii vultu — Patre — nos beasti;
Quaeque pandisti numerosa nobis
Gaudia cordis.

Alba sicut nix volites columba,
Perferens grates propera Viennam,
Dedices supplex pia Vota, quae dant
Pectora nostra.

Alme Vir! nobis radians galero —
Purpura — carus medium per orbem,
Gaudeas fructu validi laboris
Alme Sacerdos!

Optimus faxit! — tribuat serena:
Acciat cives titubantis Orbis,
Pontifex summus Pius ille Nonus
Nixus ad astra.

Na powyższe życzenia WJks. Proboszcza Jana Popławskiego, odpowiedział łacińskim wierszem dziękczynnym JWks. M. Król kanonik kated. tarn. Infulat, nowomianowany Prałat Protonotaryjusz Stolicy Apostolskiéj, w ten sposób:

Testimonium Grati Animi Admodum Reverendo ac Nobili Domino *Joanni Poplawski* Parocho in Niegowiec latum 1868.

Et retribuam eis. Ps. 40.

ODA.

Quas tibi grates potero referre?
Et quibus verbis tua grata sensa,
In decus nostrum perarata, reddam?
Chare Joannes!

Gratulor Musae pietate plenae,
In PIUM nonum! Pater ille dulcis
Ut Dioecesim decoraret in Nos
Volvit honores!

Est piis nostris precibus juvandus,
Pontifex summus, fideique custos,
Hostibus victis, queat ut perenni
Pace beari!

Ad meas laudes genium Poesis
Applicaturus, bene plus, amore
Nominis nostri canis, ac vel ipsa
Vita meretur.

Par pari solvens, et ego Poësis
Ardeo flammis, nihil et remisit
Vena, quam sensit puerilis aetas,
Ludere metris.

Fingimus versus, aliquando Flacci
More sed semper potius Polonis
Vertimus musis, animum, manusque
Utpote nostris.

Vix tibi par sum Latii loquella,
Nam gravis cedit juveni senecta,
Quid valent vires, capies et aequa
Mente probabis!

Svavis interpres melioris in me
De Clero partis, pietate notae!
Pectus o gratum! mea gratiora
Suscipe vota.

Vivito felix, et amore fratrum
Dives, et seris venerandis annis!
Sensa, queis in me fereris, vicissim
Experiare!

Me latet, quanti reputes amorem!
De meo nunquam dubium movebis,
Laetior vivam, modo, quod Joanne
Utar amico!

Ac iis fratrum, tibi qui fuere,
Excitatores ad opus parandum,
Maximae grates referuntur a me,
Atque preces hae.

Charitas Christi pia corda jungat,
Ut fidem sanctam tueamur omnes!
Stabimus fortes Acherontis atras
Frangere technas.

Cecinit M. Król.